
470280 Radnice-Zbiroh-Hořovice-Praha Platí od 11.12.2022 do 9.12.2023
Přepravu zajišťuje: Marek Psotný, Kaceřov 25, 331 51 Kaznějov, tel: 774 077 003, marek.psotny@mauriga.cz, www.mauriga.cz

1 3 5 7 9 11 km TPZ Tč 2 4 6 8 10

R

79

R

79

R

79
R

79

R

81

R

79

R

79
R

79

R

81

R

79
R

79
04:30 ...    ...    ...    ...    ...    0 042,043 1 od Radnice,,nám. př ...    ...    ...    ...    ...    
04:36 ...    ...    ...    ...    ...    4 042,043 2 Skomelno ...    ...    ...    ...    ...    
04:43 ...    ...    ...    ...    ...    10 042,043 3 Lhota p.Radčem ...    ...    ...    ...    ...    
04:47 ...    ...    ...    ...    ...    13 042,043 4 Plískov ...    ...    ...    ...    ...    
04:49 ...    ...    ...    ...    ...    15 042,043 5 Zbiroh,,u hřbitova ...    ...    ...    ...    ...    
04:52 04:52 06:52 ...    ...    17:52 16 0 042,043 6 Zbiroh,,nám. 06:50 ...    ...    17:46 19:50

...   

04:53
...   

04:53
06:53

06:53

...    

...    
...    
...    

17:53

17:53
16 0 042,043 7

př
od

Zbiroh,,u Slunce
od
př

06:49

06:49

...    

...    
...    
...    

17:45

17:45

...   

19:49
...   

04:55
...   

04:55
06:55

06:55

...    

...    
...    
...    

17:55

17:55
19 3 042,043 8

př
od

Kařez,,Pětidomí
od
př

06:47

06:47

...    

...    
...    
...    

17:43

17:43

...   
19:47

...   
05:02

...   
05:02

07:02

07:02

...    

...    
...    
...    

18:02

18:02
24 8 042,043 9

př
od

Cerhovice,,nám.
od
př

06:41

06:41

...    

...    
...    
...    

17:37

17:37

...   
19:41

...   
05:04

...   
05:04

07:04

07:04

...    

...    
...    
...    

18:04

18:04
26 10 042,043 10

př
od

Záluží,,u kovárny
od
př

06:39

06:39

...    

...    
...    
...    

17:35

17:35

...   
19:39

...   
05:07

...   
05:07

07:07

07:07

...    

...    
...    
...    

18:07

18:07
29 13 042,043 11

př
od

Hořovice,,Sklenářka
od
př

06:36

06:36

...    

...    
...    
...    

17:32

17:32

...   
19:36

...   
05:09

...   
05:09

07:09

07:09

...    

...    
...    
...    

18:09

18:09
30 14 042,043 12

př
od

Hořovice,,Valdek
od
př

06:34

06:34

...    

...    
...    
...    

17:30

17:30

...   
19:34

...   

05:11

...   

05:11
07:11

07:11

...    

...    
...    
...    

18:11

18:11
31 15 042,043 13

př
od

Hořovice,,Palackého nám.
od
př

06:32

06:32

...    

...    
...    
...    

17:28

17:28

...   
19:32

05:12
05:15

05:12

05:15

07:12

07:15

...   
09:25

...   

15:26
18:12
18:18

31 15 0 0 042,043 14
př
od

Hořovice,,nám.B.Němcové
od
př

06:30

06:31

09:23
...   

15:25
...   

17:25

17:27

19:29
19:31

...   

05:16

...   

05:16
07:16

07:16

...   

09:26

...   

15:27
18:19

18:19
32 16 1 1 042,043 15

př
od

Hořovice,,Palackého nám.
od
př

06:29

06:29

...   

09:22

...   

15:24
17:24

17:24

...   

19:28

            042,043 16
př
od

Hořovice,,Valdek
od
př

06:28

06:28

...   

09:21

...   

15:23
17:23

17:23

...   

19:27

            042,043 17
př
od

Hořovice,,Letná
od
př

06:27

06:27

...   

09:20

...   

15:22
17:22

17:22

...   

19:26
      09:33     6 042,043 18 Žebrák,,nám.   09:16       
            042,043 19 Bavoryně,,rozc.           
            042,043 20 Zdice,,nám.           
            042,043 21 Králův Dvůr,Levín MHD           
            042,043 22 Králův Dvůr,Levín,Levínský vršek           

05:52 05:52 07:57 10:03 16:03 18:52 77 61 48 46 042,043 23 př Praha,,Nové Butovice MHD od 05:54 08:46 14:50 16:50 18:54

jede v pracovních dnech R k jízdence je možné zakoupit místenku spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování spoj zastavuje jen pro nastupování

spoj přepravuje cestovní zavazadla spoj zastávku obsluhuje jen na objednání



spoj zastávku Hořovice,nám.B.Němcové spoj zastávku obsluhuje
pro nástup pouze po PŘEDCHOZÍ TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE -
min. 30 minut před před odjezdem z příslušné zastávky - na tel. č.
+420 774 077 003
spoj zastávku Hořovice,Palackého nám. spoj zastávku obsluhuje
pro nástup pouze po PŘEDCHOZÍ TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE -
min. 30 minut před před odjezdem z příslušné zastávky - na tel. č.
+420 774 077 003
spoj zastávku Hořovice,Valdek spoj zastávku obsluhuje pro nástup
pouze po PŘEDCHOZÍ TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE - min. 30 minut
před před odjezdem z příslušné zastávky - na tel. č. +420 774
077 003
spoj zastávku Hořovice,Sklenářka spoj zastávku obsluhuje pro
nástup pouze po PŘEDCHOZÍ TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE - min.
30 minut před před odjezdem z příslušné zastávky - na tel. č.
+420 774 077 003
spoj zastávku Záluží,u kovárny spoj zastávku obsluhuje pro
nástup pouze po PŘEDCHOZÍ TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE - min.
30 minut před před odjezdem z příslušné zastávky - na tel. č.
+420 774 077 003
spoj zastávku Cerhovice,nám. spoj zastávku obsluhuje pro nástup
pouze po PŘEDCHOZÍ TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE - min. 30 minut
před před odjezdem z příslušné zastávky - na tel. č. +420 774
077 003
spoj zastávku Kařez,Pětidomí spoj zastávku obsluhuje pro nástup
pouze po PŘEDCHOZÍ TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE - min. 30 minut
před před odjezdem z příslušné zastávky - na tel. č. +420 774
077 003
spoj zastávku Zbiroh,nám. spoj zastávku obsluhuje pro nástup
pouze po PŘEDCHOZÍ TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE - min. 30 minut
před před odjezdem z příslušné zastávky - na tel. č. +420 774
077 003
spoj zastávku Zbiroh,u Slunce spoj zastávku obsluhuje pro nástup
pouze po PŘEDCHOZÍ TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE - min. 30 minut
před před odjezdem z příslušné zastávky - na tel. č. +420 774
077 003

79 nejede od 11.12.2022 do 9.12.2023 81 jede 8.12.2023   

spoj 3 Tč 14: spoj 3 vyčká v zastávce Hořovice,nám.B.Němcové příjezdu spoje 1002 linky 210529,spoje 1002 linky 210647
nejvýše 3 minut

spoj 5 Tč 14: spoj 5 vyčká v zastávce Hořovice,nám.B.Němcové příjezdu spoje 1008 linky 210528 nejvýše 3 minut

spoj 9 Tč 14: spoj 9 vyčká v zastávce Hořovice,nám.B.Němcové příjezdu spoje 1028 linky 210645 nejvýše 3 minut spoj 6 Tč 14: na spoj 6 navazuje v zastávce Hořovice,nám.B.Němcové spoj 1033 linky 210645 do Strašic

spoj 8 Tč 14: na spoj 8 navazuje v zastávce Hořovice,nám.B.Němcové spoj 1027 linky 210643 do Podluh

R místenku s jízdenkou je možno si předem zakoupit - je to možné buď bez příplatku na www.AMSbus.cz či s příplatkem cca 15 Kč ve všech kancelářích AMS
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem a uveřejněné na www.MAURIGA.cz.Možnost přepravy zásilek bez cestujícího za cenu plného jízdného /1 ks (do vyčerpání kapacity).


